平成２５年９月１３日
各  位

会 社 名 セ メダイン 株式会社
代表者名 代表取締役社長  荒井 進

(コード番号4999東証第２部)
問合せ先  人事総務部長 木下  雅智

(TEL.０３-６４２１-７４１１)

人事異動に関するお知らせ

 当社は、平成２５年９月１３日開催の取締役会において、下記のとおり人事異動を決議いたしま

したので、お知らせいたします。

記

人事異動について（平成２５年１０月１日付）

新担当・新役職名 氏    名 旧担当・旧役職名

監査室長
五 味 秀 樹
（ごみ ひでき）

第二事業部
企画開発グループ課長

管理本部管理部長
大 給 近 尚

（おぎゅう ちかたか）
管理本部管理部長兼監査室長

以 上